

## CITTA' DI CARINI

Città Metropolitana di Palermo Seconda Commissione Consiliare Permanente

> Ai Consiglieri Comunali componenti della 1º Commissione consiliare Ing. Fosca Giambanco Sig.ra Barbera Bianca Rag. Armetta Claudio

Al Sig. Assessore al Patrimonio **Ing. Giovanni Alamia** 

Al Sig. Segretario Generale **D.ssa Sonia Acquado** 

Al Sig. Capo Ripartizione X Ing. Giuseppe Badalamenti

e, p.c.

Al Sig. Sindaco

Prof. Monteleone Giuseppe

Al Sig. Presidente del C.C. **Dott. Angelo Salemi** 

Al Sig. Segretario della III Commissione Sig.ra Cirrincione Eleonora

Al Sig. Segretario della I Commissione

LORO SEDI

**OGGETTO**: Parere ai sensi dell'art. 47 del vigente dello Statuto comunale approvato con atto C.C. n.68 del 23 giugno 2016 e del vigente regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni consiliari.

Si invitano le SS.LL, nella qualità, a prendere parte alla seduta della 1<sup>^</sup> Commissione Consiliare, che si svolgerà congiuntamente alla II e III Commissione, e che avrà luogo nei locali del Castello – sala delle Arcate, il giorno 16/09/2021 alle ore 10,30 per la trattazione del seguente o.d.g.:

1) Regolamento per l'istituzione dell'indennità per danno da occupazione degli immobili acquisiti al patrimonio comunale;

Si comunica che, la proposta iscritta al superiore punto è già stata inserita nella piattaforma Webex, ed è altresì, depositata presso l'ufficio di Presidenza del Consiglio comunale ed è messa a disposizione e visionabile per la consultazione presso l'aula consiliare del Palazzo Comunale, previo appuntamento con il personale dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale ricordando che dovranno essere assicurate tutte le indicazioni anticovid 19 previste dalla normativa vigente.

Si informa, infine, che dovranno essere assicurate le indicazioni riportate nell'allegato 1 dell'ordinanza contingibile ed urgente dal Presidente della Regione n. 25 del 13/06/2020 e dei dpcm del 13 ottobre 2020 e del 25 ottobre 2020 e, in particolare, dovrà essere garantito il rispetto del

mantenimento della distanza interpersonale di almeno un metro, l'uso della mascherina, il rilevamento della temperatura corporea, igienizzazione mani.

Distinti saluti.

Il Presidente della I/ Commissione Consiliare

Sig. Sgroi Andrea